



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

**PRIDno-2021-4743**

## **Sunniementien kurvi**

Isojoenrannan asukasyhdistys on ottanut kaupunkiin yhteyttä Sunniementien mutkassa tiealueelle ulottuvasta pensasaidasta. Kirjeessä todetaan, että Sunniementiellä heti alkupäässä olevan kurvin kohdalla oleva pensasaita (käännyttään vasemmalle Sunniemeen mentäessä) on sellaisessa kunnossa, että jos auto joutuu väistämään tekee se vaurion auton kylkeen. Asiasta on keskusteltu asianosaisen kanssa muutamia kertoja ja he eivät ole yhteistyöhaluisia siihen, että aitaa voisi leikata niin, että se ei aiheuta vauriota tiellä liikkuville ajoneuvoille. Keskustelijoina ovat olleet yhdistyksen hallituksen pari jäsentä, mutta keskustelu ei ole ollut kovin hedelmällistä.

Kirjeessä pyydetään kaupungilta neuvoa asian ratkaisemiseksi.

Sunniementie on yksityistie, jonka tienpitäjänä toimii tiekunta, jos sellainen on perustettu. Jos tiekuntaa ei ole perustettu, tien osakkaat toimivat yhteisvastuullisesti tienpitäjänä. Tienpitäjä vastaa tien ylläpidosta.

Liikenneinsinööri on keskustellut asiasta rakennetun ympäristön tarkastajan kanssa. Molempien näkemys on, ettei kaupungilla ole valtuuksia puuttua asiaan, koska kyse ei ole kaupungin hallinnoimasta alueesta. Tiekuunnan tai tien osakkaiden tulisi itse neuvotella kyseisen tontin omistajan kanssa pensasaidan karsimisesta. Tarvittaessa neuvoa voi pyytää esimerkiksi valtakunnallisen Tieyhdistyksen yksityistieasiantuntijoilta.

### **Päätöksen peruste**

Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri päättää liikennejärjestelyistä katualueella.

### **Päätös**

Päätän antaa aloitteen tekijälle edellä esitetyn vastauksen.

### **Tiedoksi**

Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimialan toimialajohtaja, hakija

### **Allekirjoitus**

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 7

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 623 4470  
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.